
入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　山江村大字万江　字吐合　地内　

　令和３年９月１５日　～　令和４年３月３０日

　１回

　（株）中央設備

　２５０，０００，０００円

入　札　結　果　　　（令和３年９月）

 担当課 ：　建設課

　令和３年９月３日

　指名競争入札

　山建工第３３号

　令和３年度　２災補道第４０１９号
　村道吐合宇那川線道路災害復旧工事

　被災延長　L＝463.2ｍ
　（令和3年度施工延長　Ｌ＝204.9ｍ）
　　大型ブロック積工　　 Ａ＝1,153.5㎡
　　コンクリート根継工　　Ｖ＝24㎥
　　アスファルト舗装工　 Ａ＝640㎡
　　路側防護柵工　　　　 Ｌ＝178ｍ
　　仮設工　一式

　２５２，７９７，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　山江村大字山田　字湯木川内　地内

　１回

　（株）中央設備

　２１５，０００，０００円

　２１９，７０８，０００円

入　札　結　果　　　（令和３年９月）

 担当課 ：　建設課

　令和３年９月３日

　指名競争入札

　山建工第３６号

　令和３年度　２災補橋第５６７９号
　村道県道柚木川内線（柚木川内橋）橋梁災害復旧工事
　（下部工）

　被災延長　Ｌ＝38m
　　旧橋撤去工　一式
　　下部工　2基
　　土留・仮締切工　 一式
　　工事用道路工　　一式
　　取付道路工　　　 一式
     取付護岸工　　　 一式

　令和３年９月１５日　～　令和４年３月３０日



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　令和２年度（繰越）　２災補橋第４０２５号
　村道吐合宇那川線（弥七橋）橋梁災害復旧工事

　山江村大字万江　字都顔　地内

　施工延長　Ｌ＝15.5m
　　コンクリート充填工　V＝70㎥
　　根固め工 ｎ＝33個
　　捨石工　　V＝56㎥
　

　令和３年９月１０日　～　令和４年３月３０日

 担当課 ：　建設課

　令和３年９月３日

　指名競争入札

　山建工第３７号

　１３，０００，０００円

　１３，２８４，０００円

　１回

　（株）中央設備

入　札　結　果　　　（令和３年９月）



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

入　札　結　果　　　（令和３年９月）

 担当課 ：　建設課

　令和３年９月３日

　指名競争入札

　山建工第４０号

　令和２年度（繰越）　２災補道第１５３２号
　村道大川内萩線道路災害復旧工事

　山江村大字山田　字上萩　地内

　
　施工延長　Ｌ＝15m
　　垂直擁壁工　A＝35㎡
　　小口止工　　 Ｖ＝3㎥
　　取付工　　　　A＝4.1㎡
　　アスファルト舗装工　Ａ＝57㎡

　令和３年９月１０日　～　令和４年１月３１日

　１回

　（有）山本建設

　４，５００，０００円

　４，５７４，０００円



入　札　月　日

入　札　方　法

工　事　番　号

工　　事 　名

工　事　場　所

工　事　概　要

工　事　期　間

入　札　回　数

落　　 札　　者

落札金額（税抜）

予定価格（税抜）

　三宅建設（株）

入　札　結　果　　　（令和３年９月）

 担当課 ：　産業振興課

　令和３年９月３日

　指名競争入札

　山産合冊第２号

　３０，８８０，０００円

　３１，４８３，０００円

　令和２年度（繰越）
　下の段地区農地等災害復旧工事　他１件

　山江村大字万江　字榎木町　地内　他１件

　山産農工災第7号
　　（農地）　   施工面積　　 A＝3.01㏊
　　               土砂撤去工　V＝3,468㎥
　　               表土工　　　　V＝88㎥
　　（用水路）　施工延長　   L＝265ｍ
　　               土砂撤去工  V＝68.9㎥
　　（排水路）  施工延長　   L＝1,240ｍ
　　               土砂撤去工  V＝517㎥
　　（道路）      施工延長    L＝34ｍ
　　                Aｓ舗装工    A＝51㎡
　　                土羽工　　　 A＝49.4㎡
　山産農工災第8号
　　（１工区）　　施工延長　　 L＝5ｍ
　　　　　　　 　　Ｃｏ舗装工 　 Ａ＝4㎡
　　　　　　 　　　Ｃｏブロック工Ａ＝21.8㎡
　　（２工区）　　施工延長  　 L＝14.5ｍ
　　　　　　　　　 Ｃｏブロック工Ａ＝39.7㎡

　令和３年９月１０日　～　令和４年１月７日

　１回


